
המפקד,
ביום שלישי, 24 ביוני 2025, הכריזה ממשלת ישראל על השגת מטרותיו של מבצע ׳עם כלביא׳ - הסרת האיום הקיומי

המיידי שהציבה איראן לישראל, בתחום הגרעין ובתחום הטילים הבליסטיים. 
ישראל הסכימה להפסקת אש דו-צדדית, ועצרה את התקפותיה על איראן החל מאתמול בבוקר. בשעות האחרונות
טרם כניסת הפסקת האש לתוקף, פגעו כוחות צה"ל במטרות רבות של משמרות המהפכה האיראניות, וחיסלו מדען גרעין
בכיר נוסף. איראן שיגרה מספר מטחים של טילים בליסטיים - רובם יורטו, אך מקצתם פגעו והביאו למותם של שלוש

אזרחיות וחייל בפגיעה ישירה בבניין מגורים בבאר שבע.
החל מהבוקר, 25 ביוני 2025, פיקוד העורף הסיר את ההגבלות על ההתקהלות, המשק ומערכות החינוך בכלל רחבי

הארץ.

מבצע ׳עָם כלְּבָיִא׳ והפסקת האש

דגשים פיקודיים לשיחה:
צה"ל יצא למבצע ׳עם כלביא׳ במטרה לפגוע בתוכנית הגרעין ובתכנית
הטילים המהוות איום קיומי על מדינת ישראל. אנו מצויים בעיצומה של
מלחמה צודקת – הכנו באויב באופן חסר תקדים ועמדנו בכל יעדי

המבצע.
במהלך המבצע הגיע צה"ל, יחד עם כוחות הביטחון האחרים,
להישגים יוצאי דופן, ועמד בכלל המטרות שהוצבו לו. הישגים אלו
הושלמו באמצעות תכנון מהודק, מודיעין מדויק, תחבולה ותעוזה, ובזכות
החוסן שהפגינה החברה הישראלית לאורך ימי המבצע. הישגי צה"ל

אפשרו לישראל להגיע להסכם הפסקת האש כשידה על העליונה.
התקיפה האמריקנית על מתקני הגרעין בימיו האחרונים של המבצע
הוסיפה הישג חשוב נוסף בדרך להסרת האיום הכבד שהופנה אל
העורף הישראלי - איום שהופנה גם כלפי העולם כולו. התיאום ההדוק
עם ארה"ב מתקיים כל העת, שיאו היה בתקיפה האמריקנית, והוא עתיד

להימשך גם לאחר שהחלה הפסקת האש.
מרבית האיומים שהופנו לעורף הישראלי יורטו הודות לפעילות חה"א
ומערכות ההגנה האווירית. העורף האזרחי והצבאי נשמעו להנחיות
ההתגוננות, ובכך צמצמו את הפגיעה בנפש. יחד עם זאת, חלק
מהטילים פגעו במרכזי אוכלוסייה, גבו חיי אדם והסבו נזק רב
לתשתיות ולרכוש. נוקיר תודה לאנשי המילואים הרבים של פיקוד העורף,

ולכלל כוחות החילוץ וההצלה.
הלחימה הממושכת בכלל גזרות הלחימה לאורך מלחמת ׳חרבות ברזל׳
הביאה גם היא להישגים רבים, שהחלישו את האויב וסייעו להצלחת המבצע
באיראן. נמשיך להיות דרוכים בכלל הגזרות, נפעל ביוזמה
ובמקצועיות, ונגשים את ייעודו של צה"ל בהגנה על ביטחונם של

אזרחי ישראל.
גם כיום, ממשיכים כוחות צה"ל להילחם ברצועת עזה במסגרת מבצע
׳מרכבות גדעון׳, ופועלים להשבתם של החטופים ולמיטוט החמאס. נמשיך
להילחם ככל שיידרש עד לעמידה בכל מטרותיו של המבצע ולהשבתם

של החטופים - החיים לחיק משפחותיהם, והחללים לקבר ישראל.


